國立中興大學第3屆第5次校務基金聘僱人員考核委員會會議紀錄
1、 時間： 98年6月16日（星期二）上午10時整

2、 地點：行政大樓4樓第4會議室

3、 主席：陳委員文福         記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略：
7、 討論提案：審議圖書館局建德等16員（共7案）獎勵案，請 討論。
（一）案由1：圖書館局建德辦理本校98年新春團拜活動有功，建請敘
獎案， 請 討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	聘僱人員
	局建德
	首次擔任本校98年新

春團拜司儀，主動聯繫

表演活動事宜，認真負
責，圓滿達成任務
	記功1次
	記功1次

決議：照案通過。
（二）案由2：圖書館蘇敬媜代理同仁職務有功，建請敘獎案，請 討論。
      說明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	聘僱人員
	蘇敬媜
	自98.2.11至98.3.10
代理同仁職務達半個

月以上，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
（三）案由3：應用經濟系馮啟欣等5員協辦學生獎懲資料登錄系統作業
有功，建請敘獎案，請 討論。

  說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	應經系
	聘僱人員
	馮啟欣
	協辦學生獎懲新系統

前端上網實作建置，認

真負責，有利提升行政

效率
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生物科

技學程
	聘僱人員
	張錦珠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	物理系
	聘僱人員
	梁雅萍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	精密所
	聘僱人員
	賴季雪

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計系
	聘僱人員
	洪雅雪

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（四）案由4：會計室詹韻柔等4員辦理教育部委託兩梯次「98年度教
育部推動各縣市地方教育發展基金成立附屬單位預算業務
研習會」有功，建請敘獎案，請 討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	會計室
	聘僱人員
	詹韻柔
	辦理教育部委託兩梯

次「98年度教育部推

動各縣市地方教育發

展基金成立附屬單位

預算業務研習會」，認

真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計室
	聘僱人員
	呂泊慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計室
	聘僱人員
	謝鎔蔚

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計室
	聘僱人員
	黃惠君

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（五）案由5：計算機及資訊網路中心楊崇誠辦理97年度教育部台灣學
術網路區網中心業務有功，建請敘獎案，請 討論。
      說明：依據本校職員獎懲要點規定暨教育部98年1月16日台電
字第0980007020號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	計資中心
	聘僱人員
	楊崇誠
	辦理97年度教育部台

灣學術網路區網中心
執行計畫，認真負責，

本校榮獲計畫評核特

優獎
	記功1次
	記功1次

決議：照案通過。
（六）案由6：會計室林素芬等2員辦理97年度農委會補助及委辦計畫

經營控管、審核業務有功，建請敘獎案，請 討論。
      說明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	會計室
	聘僱人員
	林素芬
	辦理97年度農委會補

助及委辦計畫經營控

管、審核業務，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計室
	聘僱人員
	邱創瑛

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
（七）案由7：水土保持學系汪澤鳳等2員辦理本校97學年度第1學期

網路選填「教學評量」業務有功，建請敘獎案，請 討論。
      說明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	水保系
	聘僱人員
	汪澤鳳
	辦理本校97學年度第

1學期網路選填「教學

評量」業務，認真負

責，成效良好
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	材料系
	聘僱人員
	曾子軒

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
四、臨時動議：無。
五、散會：上午10時15分
PAGE
2